
Classement By PETITGIRARD M

VRAI Résultats validés

Tps i
déal : 0:17:52,4

Tps i
déal : 0:04:32,0

Tps i
déal : 0:07:57,1

Tps i
déal : 0:12:53,4

Distance 5,964 Distance 9,667 Distance 13,405

NISSA - CONI 2018

Fabrosa / Pamparato

www.mragnotti.com
Contrôle 1 Contrôle 2 Contrôle 3 Contrôle 4

Distance 3,4

Moy B Moy B Moy B Moy B

Moy Inter Moy Inter Moy Inter Moy Inter

Moy H Moy H Moy H Moy H
Numéro 

concurent
Pilote / Copilote Moy. Heure Départ Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point

1 ARRAVECHIA Sergio/MERENDA Carlo B 10:39:00,0 10:43:32,0 10:43:31,3 -0:00:00,7 1,4 10:46:57,1 10:46:56,5 -0:00:00,6 1,2 10:51:53,4 10:51:53,5 0:00:00,1 0,1 10:56:52,4 10:56:52,3 -0:00:00,1 0,2
2 CORNELI Alain/ALBERTSEN Svend B 10:41:00,0 10:45:32,0 10:45:30,7 -0:00:01,3 2,6 10:48:57,1 10:48:55,9 -0:00:01,2 2,4 10:53:53,4 10:53:51,9 -0:00:01,5 3 10:58:52,4 10:58:50,8 -0:00:01,6 3,2
3 GASTALDI Baptiste/GASTALDI Emmanuelle B 10:42:00,0 10:46:32,0 10:46:32,6 0:00:00,6 0,6 10:49:57,1 10:49:57,9 0:00:00,8 0,8 10:54:53,4 10:54:53,3 -0:00:00,1 0,2 10:59:52,4 10:59:53,1 0:00:00,7 0,7
4 BORGHI Gianni/BERNINI Darrio B 10:43:00,0 10:47:32,0 10:47:29,6 -0:00:02,4 4,8 10:50:57,1 10:50:55,0 -0:00:02,1 4,2 10:55:53,4 10:55:51,5 -0:00:01,9 3,8 11:00:52,4 11:00:50,8 -0:00:01,6 3,2
5 ARLENGHI Mauro/SIGNORELLI Gianpiero B 10:44:00,0 10:48:32,0 10:48:33,3 0:00:01,3 1,3 10:51:57,1 10:51:58,4 0:00:01,3 1,3 10:56:53,4 10:56:54,3 0:00:00,9 0,9 11:01:52,4 11:01:54,1 0:00:01,7 1,7
6 BONARDI Raffaele/SOZOLINI Raffaelle B 10:48:00,0 10:52:32,0 10:52:34,3 0:00:02,3 2,3 10:55:57,1 10:56:04,5 0:00:07,4 7,4 11:00:53,4 11:01:09,4 0:00:16,0 16 11:05:52,4 11:06:12,4 0:00:20,0 20
7 GENOVESE Robert/GENOVESE Robert B 10:49:00,0 10:53:32,0 10:54:03,6 0:00:31,6 31,6 10:56:57,1 10:57:12,0 0:00:14,9 14,9 11:01:53,4 11:01:45,2 -0:00:08,2 16,4 11:06:52,4 11:06:47,6 -0:00:04,8 9,6
8 OMARCHI Giovanni/BUTTURINA Laura B 10:50:00,0 10:54:32,0 10:54:33,8 0:00:01,8 1,8 10:57:57,1 10:57:57,6 0:00:00,5 0,5 11:02:53,4 11:02:54,2 0:00:00,8 0,8 11:07:52,4 11:07:52,4 0:00:00,0 0
9 MOUNIER  andré/BERNADI Christian B 10:51:00,0 10:55:32,0 10:55:31,0 -0:00:01,0 2 10:58:57,1 10:58:56,2 -0:00:00,9 1,8 11:03:53,4 11:03:51,0 -0:00:02,4 4,8 11:08:52,4 11:08:51,7 -0:00:00,7 1,4

10 VOUILLON Jean louis/HENNEBELLE Bernard B 10:52:00,0 10:56:32,0 10:56:32,4 0:00:00,4 0,4 10:59:57,1 10:59:57,8 0:00:00,7 0,7 11:04:53,4 11:04:53,0 -0:00:00,4 0,8 11:09:52,4 11:09:54,6 0:00:02,2 2,2
11 CONVERSO Dario/AMEGLIO Federica B 10:54:00,0 10:58:32,0 10:58:48,7 0:00:16,7 16,7 11:01:57,1 11:02:08,0 0:00:10,9 10,9 11:06:53,4 11:07:13,8 0:00:20,4 20,4 11:11:52,4 11:12:16,3 0:00:23,9 23,9
12 DAVID gilbert/FRANCHI Robert B NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300
13 0 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0
14 0 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0
15 GELLI Ffrancesco /LINGUA Luca B 10:53:00,0 10:57:32,0 10:57:28,9 -0:00:03,1 6,2 11:00:57,1 11:00:57,3 0:00:00,2 0,2 11:05:53,4 11:05:51,4 -0:00:02,0 4 11:10:52,4 11:10:52,4 0:00:00,0 0
16 ARMANDO Sergio/BAUDINO Alberto B 10:56:00,0 11:00:32,0 11:00:38,6 0:00:06,6 6,6 11:03:57,1 11:03:54,6 -0:00:02,5 5 11:08:53,4 11:08:45,9 -0:00:07,5 15 11:13:52,4 11:13:43,5 -0:00:08,9 17,8
21 MANASSERO Danilo/DHO Christina B NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300
18 0 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0
19 aa/aa B 10:58:00,0 11:02:32,0 11:02:09,8 -0:00:22,2 44,4 11:05:57,1 11:05:09,2 -0:00:47,9 95,8 11:10:53,4 11:09:59,1 -0:00:54,3 109 11:15:52,4 11:14:56,2 -0:00:56,2 112
20 0 0

0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0Tps i
déal : 0:17:52,4

0:00:00,0

Tps i
déal : 0:04:32,0

Tps i
déal : 0:07:57,1

Tps i
déal : 0:12:53,4

0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0

0:00:00,0



Classement By PETITGIRARD M

NISSA - CONI 2018

Fabrosa / Pamparato

www.mragnotti.com

Numéro 

concurent
Pilote / Copilote Moy. Heure Départ

1 ARRAVECHIA Sergio/MERENDA Carlo B 10:39:00,0
2 CORNELI Alain/ALBERTSEN Svend B 10:41:00,0
3 GASTALDI Baptiste/GASTALDI Emmanuelle B 10:42:00,0
4 BORGHI Gianni/BERNINI Darrio B 10:43:00,0
5 ARLENGHI Mauro/SIGNORELLI Gianpiero B 10:44:00,0
6 BONARDI Raffaele/SOZOLINI Raffaelle B 10:48:00,0
7 GENOVESE Robert/GENOVESE Robert B 10:49:00,0
8 OMARCHI Giovanni/BUTTURINA Laura B 10:50:00,0
9 MOUNIER  andré/BERNADI Christian B 10:51:00,0

10 VOUILLON Jean louis/HENNEBELLE Bernard B 10:52:00,0
11 CONVERSO Dario/AMEGLIO Federica B 10:54:00,0
12 DAVID gilbert/FRANCHI Robert B

13 0 0

14 0 0

15 GELLI Ffrancesco /LINGUA Luca B 10:53:00,0
16 ARMANDO Sergio/BAUDINO Alberto B 10:56:00,0
21 MANASSERO Danilo/DHO Christina B

18 0 0

19 aa/aa B 10:58:00,0
20 0 0

Tps i
déal : 0:45:01,3

Tps i
déal : 0:28:14,3

Tps i
déal : 0:42:11,9

Distance 20,807 Distance 30,417 Distance 32,41

NISSA - CONI 2018

Fabrosa / Pamparato

Contrôle 5 Contrôle 6 Contrôle 7

Moy B Moy B Moy B

Moy Inter Moy Inter Moy Inter

Moy H Moy H Moy H Total des

Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point
pénalités Numéro 

concurent

11:07:14,3 11:07:14,9 0:00:00,6 0,6 11:21:11,9 11:21:10,6 -0:00:01,3 2,6 11:24:01,3 11:24:01,2 -0:00:00,1 0,2 6,3 1

11:09:14,3 11:09:13,0 -0:00:01,3 2,6 11:23:11,9 11:23:09,1 -0:00:02,8 5,6 11:26:01,3 11:25:58,7 -0:00:02,6 5,2 24,6 2

11:10:14,3 11:10:15,0 0:00:00,7 0,7 11:24:11,9 11:24:38,4 0:00:26,5 26,5 11:27:01,3 11:27:14,9 0:00:13,6 13,6 43,1 3

11:11:14,3 11:11:13,7 -0:00:00,6 1,2 11:25:11,9 11:25:11,7 -0:00:00,2 0,4 11:28:01,3 11:28:01,7 0:00:00,4 0,4 18 4

11:12:14,3 11:12:24,4 0:00:10,1 10,1 11:26:11,9 11:25:45,7 -0:00:26,2 52,4 11:29:01,3 11:28:35,1 -0:00:26,2 52,4 120,1 5

11:16:14,3 11:17:04,6 0:00:50,3 50,3 11:30:11,9 11:31:09,8 0:00:57,9 57,9 11:33:01,3 11:34:00,3 0:00:59,0 59 212,9 6

11:17:14,3 11:17:51,8 0:00:37,5 37,5 11:31:11,9 11:31:27,5 0:00:15,6 15,6 11:34:01,3 11:34:19,4 0:00:18,1 18,1 143,7 7

11:18:14,3 11:18:23,3 0:00:09,0 9 11:32:11,9 11:32:18,8 0:00:06,9 6,9 11:35:01,3 11:35:08,8 0:00:07,5 7,5 26,5 8

11:19:14,3 11:19:14,0 -0:00:00,3 0,6 11:33:11,9 11:32:34,8 -0:00:37,1 74,2 11:36:01,3 11:35:14,3 -0:00:47,0 94 178,8 9

11:20:14,3 11:20:16,3 0:00:02,0 2 11:34:11,9 11:37:02,6 0:02:50,7 171 11:37:01,3 11:39:37,5 0:02:36,2 156 333 10

11:22:14,3 11:22:40,9 0:00:26,6 26,6 11:36:11,9 11:37:54,2 0:01:42,3 102 11:39:01,3 11:40:34,2 0:01:32,9 92,9 293,7 11

NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300 2100 12

0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0 13

0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0 14

11:21:14,3 11:21:14,9 0:00:00,6 0,6 11:35:11,9 11:34:29,0 -0:00:42,9 85,8 11:38:01,3 11:37:03,2 -0:00:58,1 116 213 15

11:24:14,3 11:24:07,2 -0:00:07,1 14,2 11:38:11,9 11:38:54,7 0:00:42,8 42,8 11:41:01,3 11:41:24,6 0:00:23,3 23,3 124,7 16

NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300 2100 21

0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0 18

11:26:14,3 11:25:16,8 -0:00:57,5 115 11:40:11,9 11:39:13,4 -0:00:58,5 117 11:43:01,3 11:42:54,7 -0:00:06,6 13,2 606,4 19

20

0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0Tps i
déal : 0:45:01,3

0:00:00,0

Tps i
déal : 0:28:14,3

Tps i
déal : 0:42:11,9

0:00:00,0 0:00:00,0


